
 
 

ZARZĄDZENIE NR 31/2025 
WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z póżn.zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póżn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rusiec 
 
 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5996



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 0,00

85213 0,00

0,00

85214 0,00

0,00

85216 0,00

84 5 7

7 270 651,67majątkowe razem: 7 270 651,67 0,00

3

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 108 110,00 0,00 108 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 004 142,89

Własne

§

3 4 5

Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

14 338,00

Pomoc społeczna 427 837,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

14 338,00

7 004 142,890,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

7 8

Zwiększenie

523 506,00

2 490,00 16 828,00

54 000,00

95 669,00

2 490,00 16 828,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

48 249,00

Zasiłki stałe 178 450,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

48 249,00

5 751,00

1 629,00

5 751,00 54 000,00

180 079,00

2030

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 28 lutego 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- dochody budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5996



0,00

85219 0,00

0,00

85230 0,00

0,00

855 0,00

85504 0,00

0,00

0,00

0,00

750 -0,01

75095 -0,01

0,00

-0,01

-0,01

-0,01

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 -829,51

75011 -829,51

-829,51

852 0,00

85219 0,00

3

§

Urzędy wojewódzkie 109 212,07 1 395,51

Pomoc społeczna 131 903,00 37 995,00

Administracja publiczna 109 212,07 1 395,51

6 972 754,66majątkowe razem: 6 972 754,66 0,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

510 808,52 0,01 510 808,52

4 5 7 8

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

bieżące

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

109 044,00 1 395,51

Ośrodki pomocy społecznej 126 845,00 37 349,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

109 778,07

109 778,07

169 898,00

109 610,00

164 194,00

Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00

Pomoc w zakresie dożywiania 12 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

178 450,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

88 200,00

85 747,00

52,00

1 629,00

14 389,20

85 747,00

14 389,20

52,00

0,00

14 389,20

0,01

110 058,20

0,01

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Rodzina 326 079,00

0,00

12 600,00

Wspieranie rodziny 0,00

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

239 579,09

30 024 920,67

majątkowe

Administracja publiczna

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Pozostała działalność 174 789,45

174 789,45

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

145 075,34 0,01 145 075,35

29 714,11 0,00 29 714,10

12 652,00

173 947,00

180 079,00

340 468,20

173 947,00

14 389,20

12 652,00

239 579,09

14 389,20

174 789,45

30 134 978,87

174 789,45

2030

2030

2030

2030

6257

6259

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5996



0,00

85295 0,00

0,00

855 -140 595,00

85502 -136 524,00

-136 524,00

85503 -20,00

-20,00

85513 -4 051,00

-4 051,00

-141 424,51

0,00

-141 424,52

-0,01

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Karta Dużej Rodziny 204,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

204,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

24 647,00

24 647,00

2 048 145,07

20 596,00

0,00

46 534 640,27

7 754 530,50

2010

2010

2010

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

126 845,00 37 349,00

Pozostała działalność 4 412,00 646,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4 412,00 646,00

Rodzina 1 852 683,00 0,00

bieżące razem: 2 150 179,07 39 390,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Ogółem: 46 526 616,07 149 448,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 754 530,50 0,01

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

164 194,00

5 058,00

5 058,00

1 712 088,00

1 691 308,00

1 691 308,00

184,00

184,00

20 596,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 827 832,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 827 832,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5996



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 420 581,67 108 110,00 108 110,00 0,00 108 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 312 471,67 7 312 471,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 420 581,67 108 110,00 108 110,00 0,00 108 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 312 471,67 7 312 471,67 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 224 186,98 5 752 857,59 5 354 056,78 4 118 193,00 1 235 863,78 3 000,81 301 800,00 94 000,00 0,00 0,00 471 329,39 471 329,39 0,00 0,00

-560,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 224 186,98 5 752 857,59 5 354 056,78 4 118 193,00 1 235 863,78 3 000,81 301 800,00 94 000,00 0,00 0,00 471 329,39 471 329,39 0,00 0,00

5 118 776,76 4 998 776,76 4 963 975,95 4 113 193,00 850 782,95 3 000,81 31 800,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-560,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 118 776,76 4 998 776,76 4 963 975,95 4 113 193,00 850 782,95 3 000,81 31 800,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

4 645 953,00 120 000,00 120 000,00 14 150,00 105 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 525 953,00 4 525 953,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 645 953,00 120 000,00 120 000,00 14 750,00 105 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 525 953,00 4 525 953,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 14 150,00 105 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

750

75023

po zmianach

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Administracja publiczna

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

7 045 962,89

0,00

7 045 962,89

0,00

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

285 633,65

285 633,65

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 28 lutego 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5996



120 000,00 120 000,00 120 000,00 14 750,00 105 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 443 457,08 1 443 457,08 1 146 632,08 745 635,52 400 996,56 0,00 296 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 669,00 95 669,00 88 237,00 85 747,00 2 490,00 0,00 7 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 539 126,08 1 539 126,08 1 234 869,08 831 382,52 403 486,56 0,00 304 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 338,00 14 338,00 14 338,00 0,00 14 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 828,00 16 828,00 16 828,00 0,00 16 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 849,00 97 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 751,00 5 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 600,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 450,00 178 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 629,00 1 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 079,00 180 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 370,30 710 370,30 707 570,30 649 961,74 57 608,56 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 747,00 85 747,00 85 747,00 85 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 117,30 796 117,30 793 317,30 735 708,74 57 608,56 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 726,00 17 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 778,00 17 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 585,56 413 390,38 346 509,38 135 635,10 210 874,28 0,00 0,00 66 881,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 389,20 14 389,20 14 389,20 14 389,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 974,76 427 779,58 360 898,58 150 024,30 210 874,28 0,00 0,00 66 881,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

82 463,53 82 463,53 82 463,53 72 889,25 9 574,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 389,20 14 389,20 14 389,20 14 389,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 852,73 96 852,73 96 852,73 87 278,45 9 574,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 777 972,75 28 201 200,45 25 373 493,48 16 514 948,62 8 858 544,86 1 173 000,81 1 142 126,00 160 881,00 0,00 351 699,16 8 576 772,30 8 576 772,30 0,00 0,00

-1 160,00 -1 160,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 218,20 111 218,20 103 226,20 100 736,20 2 490,00 0,00 7 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 888 030,95 28 311 258,65 25 476 119,68 16 615 684,82 8 860 434,86 1 173 000,81 1 149 558,00 160 881,00 0,00 351 699,16 8 576 772,30 8 576 772,30 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

109 212,07 109 212,07 109 212,07 109 212,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-829,51 -829,51 -829,51 -829,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 395,51 1 395,51 1 395,51 1 395,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 778,07 109 778,07 109 778,07 109 778,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 212,07 109 212,07 109 212,07 109 212,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-829,51 -829,51 -829,51 -829,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 382,56 108 382,56 108 382,56 108 382,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Rodzina

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Zlecone

85214

85154

85213

855

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

579 832,72

579 832,72

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

85216

85219

85230

po zmianach

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Zasiłki stałe

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5996



1 395,51 1 395,51 1 395,51 1 395,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 395,51 1 395,51 1 395,51 1 395,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 903,00 131 903,00 6 314,60 0,00 6 314,60 0,00 125 588,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 995,00 37 995,00 1 206,20 0,00 1 206,20 0,00 36 788,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 898,00 169 898,00 7 520,80 0,00 7 520,80 0,00 162 377,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 845,00 126 845,00 1 902,60 0,00 1 902,60 0,00 124 942,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 349,00 37 349,00 560,20 0,00 560,20 0,00 36 788,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 194,00 164 194,00 2 462,80 0,00 2 462,80 0,00 161 731,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 058,00 5 058,00 5 058,00 0,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 852 683,00 1 852 683,00 258 293,26 228 525,12 29 768,14 0,00 1 594 389,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140 595,00 -140 595,00 -8 166,00 -4 095,00 -4 071,00 0,00 -132 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 712 088,00 1 712 088,00 250 127,26 224 430,12 25 697,14 0,00 1 461 960,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 827 832,00 1 827 832,00 233 442,26 228 525,12 4 917,14 0,00 1 594 389,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-136 524,00 -136 524,00 -4 095,00 -4 095,00 0,00 0,00 -132 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 691 308,00 1 691 308,00 229 347,26 224 430,12 4 917,14 0,00 1 461 960,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 647,00 24 647,00 24 647,00 0,00 24 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 051,00 -4 051,00 -4 051,00 0,00 -4 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 596,00 20 596,00 20 596,00 0,00 20 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150 179,07 2 150 179,07 430 200,93 370 836,19 59 364,74 0,00 1 719 978,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-141 424,51 -141 424,51 -8 995,51 -4 924,51 -4 071,00 0,00 -132 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 390,51 39 390,51 2 601,71 1 395,51 1 206,20 0,00 36 788,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 048 145,07 2 048 145,07 423 807,13 367 307,19 56 499,94 0,00 1 624 337,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

852

855

po zmianach

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

zwiększenie

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

85295 Pozostała działalność

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5996


	ZARZĄDZENIE NR 31/2025 WÓJTA GMINY RUSIEC z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- dochody budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

		2025-06-02T12:02:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




